EXTRATO DO DISTRATO Nº 017/2024

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DE

TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N° 017/2024

CONTRATANTE – MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LESTE-MT

CONTRATADO (A) – MARCO AURELIO LUCENA

VALOR DA RESCISÃO – R$ 5.056,11 (cinco mil e cinquenta e seis reais e onze centavos).

LOTAÇÃO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DATA DE TÉRMINO – 03/06/2024.

ASSINAM – JOSÉ ARIMATEIA VIEIRA ALVES - PREFEITO MUNICIPAL

(CONTRATANTE) e MARCO AURELIO LUCENA (CONTRATADO)